
UCHWAŁA NR XVIII/113/16
RADY GMINY OBSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 16 076 000,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15 903 000,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 173 000,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 614 320,31 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70 000 zł;

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8 000 zł;

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 222 000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 17 356 000,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 800 868,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1 555 131,50 zł, zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 614 320,31 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 122 831,50 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 69 000 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8 000 zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 222 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 280 000,00 zł;

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 075 000 zł;

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 355 000 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1057



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załącznikach nr 3 i 4.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 102 500,00 zł;

2) celową w kwocie 45 500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 5.

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 852 000,00 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 856 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2 855 000,00 zł;

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 184 675,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000 zł;

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50 000 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500 000 zł;

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1057



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29. 12. 2016r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 

DOTACJE OGÓŁEM 659 100 

Dotacje  

dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

514 100 

Dotacje podmiotowe 508 400 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508 400  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- Gminny Ośrodek Kultury i Oświaty w Obszy 

400 000 

 

92116 Biblioteki 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Obszy 

108 400 

 

Dotacje celowe 5 700 

851  Ochrona zdrowia 4 500 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

- Urząd Miasta i Gminy Tarnogród, dofinansowanie przewozu 

osób niepełnosprawnych na terapię zajęciową w Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Tarnogrodzie 

4 500 

 

 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200 

 90013 Schroniska dla zwierząt  

- Miasto Zamość, partycypacja w utrzymaniu Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt  

1 200 

Dotacje 

celowe dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

 

   145 000  

801 80113 Dowożenia uczniów do szkół  25 000 

  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych  
- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

25 000 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000 

  Pozostała działalność 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

40 000 

926 92605 Kultura fizyczna i sport 80 000 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1057



 

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29. 12. 2016r. 
 

 

WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2017 

 Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA  
 

 

Lp. Sołectwo Kwota do 

dyspozycji 

Przeznaczenie środków Kwota 

zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział/rozdzi

ał) 

1 Babice I 20 926,62 - wymiana silnika w samochodzie OSP  

- zakup krzesełek na boisko sportowe 

- dofinansowanie wyjazdów dzieci szkolnych 

na basen 

- zakup strojów dla KGW 

- remonty dróg dojazdowych do pól 

2 000,00 

1 500,00 

926,62 

 

1 500,00 

15 000,00 

754 / 75412 

926 / 92601 

854 / 85495 

 

921 / 92195 

600/ 60016 

2 Babice II 20 864,52 - wymiana silnika w samochodzie OSP  

- zakup krzesełek na boisko sportowe 

- dofinansowanie wyjazdów dzieci szkolnych 

na basen 

- zakup strojów dla KGW 

- remonty dróg dojazdowych do pól 

2 000,00 

1 500,00 

864,52 

 

1 500,00 

15 000,00 

754 / 75412 

926 / 92601 

854 / 85495 

 

921 / 92195 

600/ 60016 

3 Dorbozy 11 767,34 - zakup tablicy interaktywnej do szkoły 

podstawowej w Olchowcu  

- remont pomieszczenia socjalnego w remizie 

OSP  

- utwardzenie dróg polnych 

1 700,00 

 

8 000,00 

 

2 067,34 

801 / 80101 

 

754 / 75412 

 

600 / 60016 

4 Obsza 31 048,40 - remonty dróg dojazdowych do pól  

- zakup strojów sportowych dla GKS Błękitni 

Obsza 

- zakup samochodu ratownictwa technicznego 

dla OSP  

8 048,40 

5 000,00 

 

18 000,00 

600 / 60016 

926 / 92605 

 

754 / 75412 

 

5 Olchowiec 19 995,17 - zakup tablicy interaktywnej do szkoły 

podstawowej w Olchowcu  

- zakup motopompy i mundurów dla OSP  

- remonty dróg dojazdowych do pól  

2 300,00 

 

3 000,00 

14 695,17  

801 / 80101 

 

754 / 75412 

600 / 60016 

6 Wola 

Obszańska  

24 559,28 - wykonanie elewacji garażu OSP oraz opaski 

odwodnieniowej  

- uzupełnienie wyposażenia kuchni w WDK  

- remonty dróg dojazdowych do pól  

18 000,00 

 

3 000,00 

3 559,28 

754 / 75412 

 

921 / 92109 

600 / 60016 

7 Zamch I 24 466,14  - Remonty dróg dojazdowych do pól  24 466,14 600 / 60016 

8 Zamch II 31 048,40 - Remonty dróg dojazdowych do pól  31 048,40 600 / 60016 

RAZEM  

184 675,87 

w tym: 

113 884,73 

51 000,00 

4 000,00 

1 791,14 

3 000,00 

3 000,00  

3 000,00 

5 000,00 

 

 

600 / 60016 

754 / 75412 

801 / 80101 

 854 / 85495 

921 / 92109 

921 / 92195 

926 / 92601 

926 / 92605 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1057


		2017-03-13T14:31:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




